國立聯合大學

104 學年度場地招租管理第 35 次週會會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 4 月 18 日（星期一） 10 時 0分

貳、 開會地點：本校總務處採購保管組

參、 主 持 人： 王組長浩中           記錄：謝宣名

肆、 出（列）席單位及人員：

王組長浩中  廖技佐增春

謝技士宣名 劉行政助理員文龍

伍、 報告事項

一、 有關 105年 4月 11日至 105年 4月 17日本校場地招租

營管情形。

說明：附各餐商每日用餐人數統計一覽表。

決定：洽悉。

陸、 決議事項

一、 有關近期招標案件，請廖技佐增春積極聯繫廠商，俾利

順利決標；其中，國立聯合大學委外經營理髮部二年場

地出租案，已進行第 3次招商，如再未能決標，請拜訪

廠商協助評估修正規格。

案號 案名 開標日期

105M02
國立聯合大學委外經營理髮部二年場地出

租案(第 3次)
5 月 9 日

105M03
學生宿舍(含教職員宿舍)場地出租設置投

幣式自助洗衣機、烘衣機案
5 月 3 日

105M04 學生第一餐廳早餐部場地標租案(二年) 5 月 4 日

105M05
學生第一餐廳麵食套餐部場地標租案(二

年)
5 月 4 日

105M06 學生第一餐廳自助餐部場地標租案(二年) 5 月 4 日

105M07
第二校區(八甲)生活館一樓委外經營餐廳

三年場地標租續約案
(待委員名單確認)

二、 有關二坪山景觀餐廳場地租金，已通知廠商繳交，並訂

於 4 月 26 日前邀集育民工家召開會議協商，請廖技佐

增春掌握案件進度。

三、 有關委外經營書局一年場地出租案(一年)(104M03)將

於 105 年 7 月 31 日屆期，請廖技佐增春主動聯繫廠商

意願。

四、 前揭大雨，共同教育委員會荷香園複合式餐飲及鴻林書

局，都發生天花板漏水情況，請劉行政助理員文龍反映

事務營繕組，確認原因，盡速改善，俾免影響廠商經營。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：上午 10 時 35 分整。